

Wrocław, 14.12.2023 r.

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu
Zakup sprzętu kuchennego drobnego oraz sprzętu do obróbki żywności,
zakup sprzętu gastronomicznego i wyposażenia stołówki.

Sprawa nr: WNP/1029/BN/2023

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość zmiany opisu dla produktu Zamrażarka skrzyniowa • typ pokrywy – podnoszona do góry? Niestety nie ma na rynku zamrażarki o tak dużej pojemności z pokrywą podnoszącą. Mogłabym zaproponować pokrywę przesuwaną przeszkloną.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę opisu dla produktu Zamrażarka skrzyniowa typ pokrywy – podnoszona do góry.

Pytanie 2

Zadanie 3, pozycja 19 - taca trapezowa. Z informacji głównego dystrybutora - obecnie jest dostępnych około 1800 sztuk tac trapezowych. Kolejna dostawa tac będzie najwcześniej w połowie 2024 r. W związku z powyższym prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych przez Zamawiającego tac do maksymalnie 1800 sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmniejszenie ilości sztuk tac trapezowych.

Pytanie 3

Zadanie 1, pozycja nr 5 – zamrażarka skrzyniowa

Opis wskazuje na zamrażarkę, która została wycofana z produkcji. Prosimy o zaakceptowanie zamrażarki skrzyniowej: wysokość 80 – 90 cm, pojemność użytkowa: od 540 l. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający **dopuszcza** w zadaniu 1 poz. 5 zamrażarkę o pojemności od 540 L z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnych z OPZ.

Pytanie 4

Pozycja nr 13 - zadanie 3 - Proszę o dopuszczenie pojemnika o pojemności w przedziale 12,6-14,0L - pozostałe parametry zgodne

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający **dopuszcza** w zadaniu 3 poz. 13 pojemnik o pojemności w przedziale 12,6-14,0 L, z pozostałymi parametrami zgodnymi z OPZ.

Pytanie 5

Pozycja nr 14- zadanie 3 - Proszę o dopuszczenie pojemnika o pojemności w przedziale 8,1 - 8,9L

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający **dopuszcza** w zadaniu 3 poz. 14 pojemnik o pojemności w przedziale 8,1 – 8,9 L, z pozostałymi parametrami zgodnymi z OPZ.

Pytanie 6

Pozycja nr 19 - zadanie nr 3 - Taca opisana przez Państwa zostaje wycofana z produkcji i sprzedaży przez co nie ma możliwości zdobycia jej w tak dużej ilości jak określono w opz. Proszę o dopuszczenie tacy o wymiarze 480 x 340 mm poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający **dopuszcza** w zadaniu 3 poz. 19 tacę trapezową o wymiarze 480 x 340 mm poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**


.....
kpt. Michał SZWAJCAK

Wyk. w 1 egz.

Wyk. Dorota Moryc tel. 261 658 555

Wrocław 14.12.2023 r.